
 

 

 
ASOCIACIJOS KAIŠIADORIŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

 VALDYBOS NARIŲ SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS 

2018-12-19 Nr. 8 

Kaišiadorys 

 

Posėdis vyko 2018m. gruodžio 19 d., 12.00 val., Kęstučio g. 22, Kaišiadorys. 

Susirinkimo pirmininkas – Vytenis Tomkus 

Susirinkimo sekretorė – Viktorija Švedaitė 

Dalyvauja: Valdybos nariai: Linas Babenskas, Vytenis Tomkus, Eugenijus Cikanavičius, 

Audronė Neniškienė, Tomas Stelmokas, Marius Monkevičius, Marijonas Kriaučiūnas, Vaida 

Babeckienė, Ramutė Taparauskienė, Aldona Šidlauskienė, Rimantė Daniulienė, Mindaugas 

Šimkūnas, Renata Janulevičienė, Evaldas Nauckūnas. (dalyvių sąrašas pridedamas). 

Posėdžio svečiai: Jūratė Juočienė, Viktorija Švedaitė, Janina Augustinavičienė, Egidija 

Ramaneckaitė, Auksė Degutytė. 

Viso susirinkime balso teisę turinčių dalyvių – 14 (iš viso valdybos narių – 20), kvorumas 

yra. 

 

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl NMA atsakymo susijusio su Kvietimu Nr. 2. 

2. Dėl projekto „Vietos plėtros 2015-2020 metų strategija“ darbuotojų darbo užmokesčio 

perskaičiavimo nuo 2019 01 01. 

3. Dėl Bendruomenių buhalterės darbo sutarties pratęsimo 2019 metams. 

4. Dėl naujų narių priėmimo. 

 

SVARSTYTA: 1. Dėl NMA atsakymo susijusio su Kvietimu Nr. 2. 

Pranešėja Janina Augustinavičienė pristatė gautą informaciją iš NMA. Vietos veiklos grupei 

pateiktas raštas iš NMA, kad susigrąžinti Kvietimo Nr.2 paraiškas, kadangi NMA nespėja vertinti 

vietos projektų ir mūsų pateiktos paraiškos nėra įvertintos jau pusę metų. Taip pat 2018 12 01 

pakeistos VP administravimo taisyklės, kurios leidžia toliau vertinti VVG.  Iš viso Kvietimo Nr.2 

metu 2018 08 29 NMA vertinti buvo pateiktos 6 paraiškos, 2 vietos projektų paraiškas pasilieka 

vertinti NMA, o likusios (4) grąžinamos VVG. Turimais VVG resursais, paraiškas planuojama 

įvertinti maždaug per mėnesį. 

Valdybos nariai balsuoja: „UŽ“ - 14; „PRIEŠ“ - 0; „NUSIŠALINO“- 0 

NUTARTA. Pritarti vietos projektų grąžinimui. 

 

SVARSTYTA: 2. Dėl projekto „Vietos plėtros 2015-2020 metų strategija“ darbuotojų darbo 

užmokesčio perskaičiavimo nuo 2019 01 01. 

Projekto „Kaišiadorių rajono kaimo vietovių vietos plėtros 2015 – 2020 metų strategija“ 

vadovė pristatė naujienas apie VVG darbuotojų darbo užmokesčio nustatymus dėl pasikeitimų nuo 

2019 01 01. Keičiasi Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymas, todėl darbuotojams keičiasi 

pareiginis atlyginimas. Skaičiuojamas pagal naujus koeficiento intervalus. Siūloma projekto 

„Kaišiadorių rajono kaimo vietovių vietos plėtros 2015 – 2020 metų strategija“ darbuotojams 



 

2 

perskaičiuoti  darbo užmokestį pagal įsigaliojusius teisės aktus nuo 2019 01 01 dienos. (pridedamas 

priedas su naujais darbo užmokesčio paskaičiavimais).  

 

Valdybos nariai balsuoja: „UŽ“ - 14; „PRIEŠ“ - 0; „NUSIŠALINO“- 0.  

 NUTARTA. 1) Pritarti priėmimui. 

                     2) Įgalioti valdybos narį Vytenį Tomkų pasirašyti darbo sutarties su Janina 

Augustinavičiene pakeitimus. 

 

 SVARSTYTA: 3. Dėl Bendruomenių buhalterės darbo sutarties pratęsimo 2019 metams. 

Pranešėja Janina Augustinavičienė pristatė bendruomenių buhalterės veiklą, bei informavo, kad 

pateiktas prašymas Kaišiadorių rajono savivaldybei,  kad skirtų tolimesnį finansavimą bendruomenių 

buhalterės paslaugoms 2019 metams. Pirmininkaujantis informavo, kad Kaišiadorių rajono 

savivaldybės biudžetas bus tvirtinamas tik 2019 m. vasario mėnesį.  

 Linas Babenskas nusišalina. 

 Valdybos nariai balsuoja: „UŽ“ - 13; „PRIEŠ“ - 0; „NUSIŠALINO“- 1. 

 NUTARTA. Pratęsti bendruomenių buhalterės paslaugas 2 mėnesiams.  

 

 SVARSTYTA: 4. Dėl naujų narių priėmimo. 

  Janina Augustinavičienė praneša, kad yra gautas Jūratės Juočienės prašymas 2018-12-17 

dėl įstojimo į VVG narius ir siūlo pritarti prašymui. 

  Valdybos nariai balsuoja: „UŽ“ 14 ; „PRIEŠ“ – 0; „NUSIŠALINO“ – 0. 

  NUTARTA. Patvirtinti Jūratės Juočienės įstojimą į Kaišiadorių rajono VVG narius nuo 

2019-01-01. 

 

 

 

 

Susirinkimo pirmininkas    Vytenis Tomkus 

 

 

Susirinkimo sekretorė    Viktorija Švedaitė 

 


